РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 июля 2012 года
                    № 155 - рс
г. Болхов
О внесении дополнений в решение Болховского
районного Совета народных депутатов № 70-рс от 28 октября 2011 года
«О районной программе «Наказы избирателей на 2011 -2016 годы»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области
Болховский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в районную программу «Наказы избирателей на 2011 -2016 годы» следующие дополнения:
- Принять к исполнению наказ депутату от избирательного округа №1
Карапузову Юрию Петровичу следующего содержания: отремонтировать водопровод в д. Хомяково Багриновского сельского поселения и включить его в районную программу на 2012 год.
- Принять к исполнению наказ депутату от избирательного округа № 6 Лисёнковой Ирине Алексеевне следующего содержания: оказать содействие в приобретении для Гнездиловской  средней общеобразовательной школы комплект принадлежностей для организации туристической и краеведческой работы с учащимися и включить его в районную программу на 2012 год.
Разрешить использовать депутатский фонд в размере 10 тысяч рублей депутату от избирательного округа № 9 Глотовой Светлане Викторовне для оплаты изготовления проектно-сметной документации на ремонт дороги по улице Лескова г. Болхова.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Болховского района

     Дорофеев М. Л.